
平成 21 年 6 月 

事務長様各位 

神奈川県老人保健施設協会事務部会担当理事 

ニューライフ湯河原 青木 通泰 

神奈川県老人保健施設協会事務部会々長 

ユトリアム 本田 正幸 

 

平成２１年度 神奈川県老人保健施設協会事務部会総会及び研修会の開催について 

 

拝啓 

 初夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、協会事務部会では、下記の予定で総会及び研修会を開催いたします。つきまして

は貴施設事務職員等のご出席をお願い申し上げます。 

敬具 

 

期 日  平成平成平成平成２１２１２１２１年年年年７７７７月月月月１０１０１０１０日日日日（（（（金金金金））））    １４１４１４１４：：：：００００００００～～～～１６１６１６１６：：：：３０３０３０３０（（（（11113333：：：：30303030～～～～受付受付受付受付）））） 

 

会 場  ウィウィウィウィリングリングリングリング横浜横浜横浜横浜    １２１２１２１２ＦＦＦＦ    １２１１２１１２１１２１～～～～１２２１２２１２２１２２室室室室 ℡（０４５）８４７－６６６６ 

〒233-0002 横浜市港南区上大岡西 1-6-1 ゆめおおおかオフィスタワー内 

 

総 会  １４：００～１４：３０ 

（平成２０年度事業・収支報告及び平成２１年度事業計画・予算案について） 

 

研修会  １４：４０～１６：３０ 

テーマ 「平成２１年度介護報酬改定について～改定の経緯と今後の課題～｣ 

    「全老健の活動と役割｣ 

講 師 社団法人 全国老人保健施設協会 業務部部長 出口 康雄氏 

 

※※※※既既既既にににに担当担当担当担当役員役員役員役員よりごよりごよりごよりご案内案内案内案内させていただいておりますがさせていただいておりますがさせていただいておりますがさせていただいておりますが、、、、会場準備会場準備会場準備会場準備のののの都合都合都合都合上上上上、、、、ごごごご出欠出欠出欠出欠のののの

可否可否可否可否をををを６６６６月月月月３０３０３０３０日日日日（（（（火火火火））））までまでまでまでにごにごにごにご返信返信返信返信くださいくださいくださいください。。。。    

(資源節約のため、極力 EEEE－－－－mailmailmailmail でのご返信にご協力ください) 

    


